МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
М > .  Я  i o n  5 W -

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, места по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 N 1147 ”06 утвер­

ждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образо­

вания — программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистра­

туры” (в ред. Приказа Минобрнауки России от 30.11.2015 N 1387, Приказа Минобр­

науки России от 30.03.2016 N 333, Приказа Минобрнауки России от 29.07.2016 N 921),

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

— программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Тольяттинский государственный университет на 2017/2018 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих в число студентов 1 курса на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг (заочная форма обучения, программы маги-

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №5877 от 20.11.2017

Г уманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология личности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005510 Лаврентьева Ксения Алексеевна 52 б.
2. 2017005983 Мохова Мария Александровна 42 б.
3. 2017006550 Филькин Григорий Викторович 42 б.

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право; семейное право; международное частное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017001655 Железнова Диана Владимировна 46 б.
2. 2017005694 Королева Наталья Александровна 62 б.
3. 2017005891 Малинка Мария Анатольевна 48 б.
4. 2017003302 Мирная Анна Андреевна 50 б.
5. 2017006319 Панежа Роман Алексеевич 46 б.
6. 2017005620 Розумная Татьяна Леонидовна 54 б.
7. 2017006658 Сарсатская Анна Николаевна 40 б.
8. 2017006548 Сылка Александр Александрович 44 б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017002419 Киреев Михаил Михайлович 44 б.
2. 2017005156 Мхоян Кристине Амазасповна 46 б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005941 Абрамец Егор Сергеевич 48 б.
2. 2017006466 Кретова Светлана Александровна 46 б.
3. 2017005222 Минаев Александр Сергеевич 48 б.
4. 2017006223 Печалев Константин Николаевич 40 б.
5. 2017003251 Салганюк Дмитрий Андреевич 74 б.
6. 2017006636 Черных Ангелина Романовна 42 б.

Институт физической культуры и спорта

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Адаптивное физическое воспитание

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005529 Жалина Анастасия Владимировна 48 б.

49.04.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Спортивный менеджмент

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017006660 Вагапова Гульнара Мисалимовна 52 б.
2. 2017002342 Ибрагимов Элхан Абулфас оглы 46 б.
3. 2017000802 Кошелева Мария Викторовна 70 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Экономическая безопасность в управлении бизнесом
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2017005773 Баурина Оксана Александровна 70 б.
2. 2017005772 Соснина Анастасия Дмитриевна 96 б.